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Til medlemmer av programrådet 

Dato: 13. januar 2022 

INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 18.01.2022 

Sted: Zoom 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 1/22 Orienteringer 

  
- Studiestart, undervisning og eksamen våren 2022. EILIN-brukerstøtte  
- Meritterte undervisere 
- Høring: Innspill utvikling og fornyelse av UiOs utdanningsportefølje  
- Ansattseminar 24.1.: RETHOS og det samiske perspektivet. 

 
Utdanningsleder og studieleder informerer.  

D-sak 1/22   Krav om to-sensorer på eksamen fra og med høsten 2022 
  
Som varslet på Programrådsmøte 14.12.21 (O-sak 19/21) vil det fra 1. august 2022 
blir krav om to sensorer på flere eksamener grunnet endring av UH-lovens 
bestemmelse om sensur. Dette medfører at det skal være minst to sensorer ved alle 
vurderinger der det brukes gradert karakterskala A til F, og at minst én av sensorene 
skal være uten tilknytning til den delen av utdanningen der vedkommende skal være 
sensor. 
 
Programrådet bes drøfte både faglig- pedagogiske og ressursmessige sider ved dette, 
og hvordan PSI bør forholde seg. 
 
Se vedlegg 1 for oversikt over samlet emneportefølje ved PSI med nåværende 
vurderingsformer og karakterskala.  
 
Utdanningsleder innleder.   
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V-sak 1/22 Forskerlinjen 
 
Fra og med høst 2022 vil det for første gang bli tatt opp studenter på Forskerlinjen 

ved PSI (vedtatt i styremøte 8.6.21 - V-SAK 43). Studenter som tas opp på 

forskerlinjen får ett års permisjon fra studiet for å arbeide med forskning med 

tilhørende stipend. Forskerlinjen består både av en opplæringsdel hvor deltagerne 

vil arbeide og lære sammen i en gruppe, samt publisering av en vitenskapelig 

artikkel. 

I forbindelse med oppstart av Forskerlinjen for studenter ved PSI bes Programrådet 

vedta emnet «Forskerlinjen» (15 studiepoeng). Emnet skal være et obligatorisk 

emne for å bestå "opplæringsdelen" av forskerlinjen.  

Se vedlegg 2 for revidert emnebeskrivelse for «Forskerlinjen». 
Det er gjort kun minimale endringer fra hva som ble godkjent av styret i 2021.  

Forslag til vedtak: 

Programrådet vedtar opprettelsen av emnet «Forskerlinjen» fra og med høsten 

2022.  

Leder av programkomiteen for forskerlinjen, Sverre Urnes Johnson, presenterer. 

V-sak 2/22 Observasjonspraksis 
 
Programrådet har tidligere vært positiv til å se på muligheten for en form for 
observasjonspraksis tidligere i profesjonsprogrammet, og gjerne i forbindelse med 
profesjonsforberedende linje (ref. O-sak 17/21).  
 
Forslag til vedtak: 
Programrådet vedtar å nedsette en arbeidsgruppe for å utrede muligheten for 
observasjonspraksis i forbindelse med profesjonsforberedende linje.  
Arbeidsgruppen vil bestå av de emneansvarlige på de profesjonsforberedende 
emnene og  studentrepresentant sammen med praksiskonsulent.  
 
Utdanningsleder presenterer.  

V-sak 3/22 Arbeidsgruppe for økt mangfold blant studentene som søker seg til 
profesjonsprogrammet? 

 
Programrådet har tidligere diskuterte ulike problemstillinger og mulige tiltak 
knyttet til økt mangfold blant studentene på profesjonsprogrammet, og vært positiv 
til en arbeidsgruppe for å vurdere ulike sider ved dette ytterligere (ref. D-sak 16/21). 
Det har allerede kommet inn forslag til Programrådet fra avdelingene på mulige 
kandidater til å bidra i en slik arbeidsgruppe.   
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Forslag til vedtak: 
Programrådet vedtar å nedsette en arbeidsgruppe med mandat til å vurdere ulike 
sider knyttet til mangfold og hvordan vi kan arbeide med rekrutteringen til 
profesjonsstudiet, slik at studentpopulasjonen i større grad kan speile mangfoldet i 
befolkningen for øvrig.  
 

Utdanningsleder presenterer. 

Eventuelt    

 

 

Vibeke Moe      Gunnar Malmin 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 
 


